渝城职院工〔2021〕2号

重庆城市职业学院

第四届教职工代表大会第三次会议

决  议

2021年9月2日，学校召开了第四届教职工代表大会第三次会议。全体参会代表本着对学校事业发展和远景规划高度负责的态度，对《重庆城市职业学院“十四五”事业发展规划和2035年远景目标纲要》进行了认真的讨论和审议，圆满完成了大会的各项议程。
本次会议应到59人，请假2人，实到57人，符合法定人数规定。非教职工代表的校领导及科级以上干部列席了会议。
会议听取了刘仲全副校长对《重庆城市职业学院“十四五”事业发展规划和2035年远景目标纲要》的编制起草过程、规划思路、体例结构、顶层设计、目标任务、路径安排、亮点创新等方面进行系统说明，经过代表们广泛讨论和表决，形成决议如下：
57名参会代表以56票同意、0票不同意、1票弃权的结果，审议通过了《重庆城市职业学院“十四五”事业发展规划和2035年远景目标纲要》。
会议认为，学校抢抓职业教育“大有可为、大有作为”新发展机遇，提出了“结构规模、校区扩建、人才团队、双高成果”的“四轮驱动”战略举措和“重庆有特色、双城有作为、全国有地位、国际能合作、专本能贯通”的“三有两能”发展目标，立足新发展阶段、贯彻新发展理念、融入新发展格局，成功入选重庆市高水平高职学校立项培育单位，工业机器人、市场营销两个专业群获批为市级高水平专业群建设项目。

会议要求，十四五时期要高举中国特色社会主义伟大旗帜，深入贯彻落实习近平总书记关于职业教育的重要指示和党中央、国务院关于推进职业教育高质量发展的重要精神，全面落实党的教育方针，推动学校高质量发展，为实现学校十四五事业发展规划和2035年远景目标开好局起好步。
会议号召，全体教职工要站在学校未来发展的战略高度，树立全局观念，聚合力、添动力、增活力，要在经费保障、资源保障上开源节流、用好政策、盘活资源。激发全体城职人爱校荣校情怀，调动起每位师生员工的积极性、主动性和创造性，把规划各项任务落到实处，把发展蓝图变为美好现实。
（此页无正文）
重庆城市职业学院工会委员会
2021年9月2日
重庆城市职业学院工会委员会            2021年9月3日印发
- 2 -
- 1 -